2016年10月 7日

～４年ぶり３度目の優勝を目指します！～第４２回社会人野球日本選手権大会・対戦相手の決定について

記者各位

   ＪＸ-ＥＮＥＯＳ野球部（監督：和嶋　利博）が出場する第４２回社会人野球日本選手権大会（会場：京セラドーム大阪）の組み

合わせが決定し、初戦の相手は、ＮＴＴ西日本になりましたのでお知らせいたします。

   ４年ぶり３回目の優勝を目指すＪＸ-ＥＮＥＯＳ野球部は、本年５月に行われた第４７回ＪＡＢＡ東北大会で優勝し、本大会の出

場権を獲得いたしました。

   ６年ぶりに本戦出場を逃した本年７月開催の第８７回都市対抗野球大会の雪辱を果たすべく、本大会では、ダイヤモンド旗

の獲得を目指し、チーム一丸となって戦ってまいります。

   ＪＸ-ＥＮＥＯＳ野球部を京セラドーム大阪で応援していただける皆様には、もれなく「ＥＮＥＯＳマフラータオル」と「ＥＮＥＯＳうち

わ」を、さらに小学生以下のお子様には「エネゴリくん・エネグマくんハンドタオル」（数量限定）もプレゼントいたします。ＪＸ-ＥＮＥ

ＯＳ野球部に熱いご声援をお願いいたします。

   また当社ウェブサイト※で試合経過をリアルタイムで中継いたします。

【試合日程】

試合 日程 開始予定時刻 会場

１回戦

（対ＮＴＴ西日本 ）
１１月２日（水） １４：３０～

京セラドーム大阪

２回戦

（対東京ガスVSヤマハの勝者）
１１月５日（土） １８：００～

準々決勝 １１月６日（日） １８：００～

準決勝 １１月７日（月） １８：００～

決　勝 １１月８日（火） １８：００～

  ※ＪＸ-ＥＮＥＯＳ野球部公式サイト: （ＰＣ） http://www.jx-group.jp/baseball/

（スマートフォン）http://eneos.jp/s/baseball/

以　上

別添資料

応援グッズ（PDF:240.1 KB/1ページ）

http://www.jx-group.jp/baseball/
http://eneos.jp/s/baseball/
https://www.noe.jxtg-group.co.jp/newsrelease/jx/2016/pdf_export/20161007_01_01_0794529.pdf